
Kompletní ceník CallPro mobil

Ceny volání do všech destinací, roamingu, případně  dalších doplňkových služeb.

CallPro ;- )

Měsíční paušál   29 Kč
Volné minuty   0

Volání v síti CallPro   0,015 Kč/s
(0,90 Kč/min)

Ostatní sítě v ČR   0,030 Kč/s
(1,80 Kč/min)
SMS   1,25Kč

SMS v síti CallPro   1 Kč
MMS   5 Kč

Internet (volitelně)
CallPro Balíčky

tarifikace 1+1

CallPro 100

Měsíční paušál   99,-Kč
Volné minuty   100

Volné SMS   0
Volání v síti CallPro   1,- Kč
Ostatní sítě v ČR   1,80 Kč

SMS   1,40 Kč
SMS v síti CallPro   1,- Kč

MMS   5,- Kč

Internet (volitelně)
CallPro Balíčky

tarifikace 60+1

CallPro 200

Měsíční paušál   199,-Kč
Volné minuty   200

Volné SMS   20
Volání v síti CallPro   1,- Kč
Ostatní sítě v ČR   1,80 Kč

SMS   1,40 Kč
SMS v síti CallPro   1,- Kč

MMS   5,- Kč

Internet (volitelně)
CallPro Balíčky

tarifikace 60+1

CallPro 300

Měsíční paušál   299 Kč
Volné minuty   150

Volné SMS   30
Data 1 GB

Volání v síti CallPro   1 Kč
Ostatní sítě v ČR   1,80 Kč
SMS v síti CallPro   1 Kč

SMS   1,40 Kč
MMS   5 Kč

tarifikace 60+1

CallPro 350

Měsíční paušál   349,-Kč
Volné minuty   160

Volné SMS   40
Data 2 GB

Volání v síti CallPro   1,- Kč
Ostatní sítě v ČR   1,80 Kč
SMS v síti CallPro   1,- Kč

SMS   1,40 Kč
MMS   5,- Kč

tarifikace 60+1

CallPro Balíčky

Balíček     cena/měsíc

300 MB     69,- Kč
600 MB     99,- Kč
1 GB        129,- Kč
1,5 GB     159,- Kč
2 GB        189,- Kč
3 GB        229,- Kč
6 GB        319,- Kč
10 GB      399,- Kč

Volání v síti zdarma     129,- Kč

Mobilní služby  Pevné linky  Internet  Kontakt Zákaznický portál

https://www.callpro.cz/
https://www.callpro.cz/
https://www.callpro.cz/?page_id=292
https://www.callpro.cz/?page_id=520
https://www.callpro.cz/?page_id=569
https://www.callpro.cz/?page_id=591


CallPro Balíčky je možné si objednat k tarifům ;-), 100, 200. U tarifů 300, 350,
které již obsahují data v rámci tarifu, je možné balíčky použít pro obnovení dat v případě jejich vyčerpání.

Služby lze objednat jako předplacenou kartu i jako tarif s měsíčním vyúčtováním.  Expirace kreditu je 12 měsíců.

Volné minuty se převádějí do dalšího měsíce.

CallPro ;- )  je šibalský tarif pro všechny, kteří volají krátce, stručně, neplýtvají minutami. Levná data, levné SMS, tarifikace po sekundách 1+1 činí
tuto službu vhodnou nejen pro studenty, geeky, intouše, ajťáky… :- ) Nenabízí neomezené volání, dokonce ani balíčky volných minut, přesto je atraktivní
a účinný.

Roaming:

Zóna 1– Země Evropské unie + EEA
Od 15.6.2017 došlo ke zrušení všech příplatků, tzn. ceny všech služeb jsou shodné jako při používání po ČR.

Zóna 2 – Země Evropy mimo EU, Švýcarsko, USA, Rusko, Kanada, Izrael, Egypt a Čína
roaming – příchozí volání: 21,60 Kč
roaming – SMS zpráva:  11,60 Kč
roaming -data/ 1MB: 76,84 Kč
roaming – odchozí volání: 40,60 Kč
roaming – MMS zpráva: 19,90 Kč
Tarifikace – volání 60+60, data 10KB

Zóna 3 – Afrika, Asie, Austrálie, Oceánie, Severní, Jižní, Střední Amerika, satelitní sítě, zbytek světa
roaming – příchozí volání: 59,12 Kč
roaming – SMS zpráva: 17,67 Kč
roaming -data/ 1MB: 388,10 Kč
roaming – odchozí volání: 79,70 Kč
roaming – MMS zpráva: 24,70 Kč
Tarifikace – volání 60+60, data 10KB
Ceny hovorného jsou uvedeny za minutu. SMS, MMS za jednotku. Data za 1MB. 



Volání do zahraničí

U všech zón platí tarifikace 60+30

 I. zóna EU –  4,21 Kč
Pevné sítě: Belgie, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko, Island, Itálie, Lichtenštejnsko, Lucembursko, Německo, Nizozemí, Norsko, Polsko,
Portugalsko, Rakousko, Řecko, Slovensko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie.

I. zóna –   4,21 Kč
Pevné sítě: Austrálie, Čína, Hong Kong, Čile, Izrael, Japonsko, Kanada, Malajsie, Nový Zéland, San Marino, Singapur, Spojené státy americké,
Švýcarsko, Taiwan

II. zóna EU – 5,80 Kč
Pevné sítě: Andorra, Bulharsko, Gibraltar, Chorvatsko, Maďarsko, Slovinsko

II. zóna –  7,84 Kč
Pevné sítě: Americké Panenské ostrovy, Argentina, Gruzie, Korejská republika, Monako, Portoriko, Rusko, Vánoční ostrovy
Mobilní sítě: Austrálie, Taiwan.

III. zóna EU – 5,80 Kč
Pevné sítě: Guadeloupe, Litva, Malta, Martinique, Rumunsko.
Mobilní sítě: Island.

III. zóna – 9,56 Kč
Pevné sítě: Americká Samoa, Bahamy, Bermudy, Botswana, Brunej, Černá Hora, Dominikánská republika, Guam, Indonésie, Írán, Jamajka, Jihoafrická
republika, Kolumbie, Kostarika, Kuvajt, Libanon, Macao, Malawi, Mariany (Saipan), Mexiko, Moldávie, Mongolsko, Namibie, Panama, Peru, Salvador,
Srbsko, Thajsko, Ukrajina, Uzbekistán, Venezuela, Zambijská republika, Zimbabwe
Mobilní sítě: Argetina, Gruzie, Čile, Izrael.

IV. zóna EU – 5,80 Kč s DPH
Pevné sítě: Francouzská Guyana, Kypr, Lotyšsko
Mobilní sítě: Estonsko, Finsko, Chorvatsko, Irsko, Kypr, Maďarsko, Německo, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko,
Španělsko, Velká Británie.

IV. zóna – 13,31 Kč
Pevné sítě: Albánie, Alžírsko, Anguilla, Antigua & Barbuda, Arménie, Aruba, Ázerbájdžán, Bangladéš, Barbados, Belize, Benin, Bhútán, Bolívie, Bosna a
Hercegovina, Brazílie, Britské Panenské ostrovy, Burkina Faso, Burundi, Čad, Dominika, Egypt, Ekvádor, Faerské ostrovy, Filipíny, Gabon, Ghana,
Grenada, Guatemala, Guinea, Indie, Jemen, Jordánsko, Kajmanské ostrovy, Kazachstán, Konžská republika, Kyrgyzstán, Lesotho, Libye, Makedonie,
Mosambik, Niger, Nigérie, Nikaragua, Nizozemské Antily, Palestina, Paraguay, Pobřeží slonoviny, Rwanda, Senegal, Srí Lanka, Středoafrická
republika, Svatá Lucie, Svatý Petr & Michal, Svazijsko, Tádžikistán, Togo, Trinidad & Tobago, Turecko, Turkmenistán, Uganda, Uruguay
Mobilní sítě: Austrálie, Botswana, Černá Hora, Jamajka, Japonsko, Jihoafrická Republika, Libanon, Mexiko, Monako, Namibie, Peru, Srbsko,
Zambijská republika.

V. zóna EU – 5,80 Kč
Pevné sítě: Réunion. Mobilní sítě: Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Francie, Gibraltar, Guadalope, Itálie, Lichtenštejnsko, Lucembursko, Malta,
Martinik, Nizozemí, Rakousko, Švédsko.

V. zóna – 19,36 Kč
Pevné sítě: Angola, Bahrajn, Bělorusko, Fidži, Francouzská Polynésie, Gambie, Guyana, Haiti, Honduras, Kamerun, Kapverdy, Katar, Keňa, Komory,
Konžská demokratická republika (Zaire), Laos, Libérie, Madagaskar, Maledivy, Mali, Maroko, Mauretánie, Mauritius, Nová Kaledonie, Omán, Pákistán,
Rovníková Guinea, Saúdská Arábie, Seychely, Sierra Leone, Spojené arabské emiráty, Súdán, Surinam, Svatý Kryštof & Nevis, Svatý Vincenc &
Grenadiny, Tanzanie, Tunisko
Mobilní sítě: Nový Zéland, Švýcarsko, Zimbabwe. 

VI. zóna – 30,25 Kč
Pevné sítě: Afghánistán, Džibutsko, Eritrea, Etiopie, Grónsko, Kambodža, Kokosové ostrovy, Mayotte, Mikronésie, Montserrat, Myanmar (Barma),
Nepál, Sýrie, Tonga, Turky & Caicos, Vietnam, Západní Samoa.

VII. zóna – 42,35 Kč
Pevné sítě: Ascensión, Cookovy ostrovy, Čad, Guinea-Bissau, Irák, Korejská lidově-demokratická republika, Niue, Papua Nová Guinea, Somálsko,
Svatá Helena, Velikonoční ostrovy. 

VIII. zóna – 60,50 Kč
Pevné sítě: Falklandské ostrovy, Kiribati, Kuba, Marshallovy ostrovy, Nauru, Palau, Svatý Tomáš & Princův ostrov, Šalamounovy ostrovy. 

IX. zóna 84,70 Kč
Pevné sítě: Antarktida, Diego Garcia, Norfolk, Thuraya, Tokelau, Tuvalu, Vanuatu, Východní Timor, Wallis & Futuna



Zprávy do zahraničí

SMS do zahraničí (členské státy EU)  1,86 Kč
SMS do zahraničí: 4,48 Kč
MMS do zahraničí:  5,93 Kč

Volání na barevné linky

bílá linka – 840,841,842,848: 4,50 Kč
modrá linka – 844: 3,00 Kč
zelená linka – 800 : 0 Kč
sítě státní správy – 972,973,974,95: 3,50 Kč

Informace o telefonních číslech

V ČR (1180): 22,00 Kč
V zahraničí (1181): 29,00 Kč
T-Mobile Asistent (1183): 25,00 Kč
Vodafone Asistent (1187): 25,00 Kč
O2 Asistent (1188): 25,00 Kč
Komerční služby (12xxx): 6,50 Kč
Komerční služby (12999): 6,50 Kč

Tísňová volání pro celé území České republiky

158 – Policie ČR.
155 – Záchranná služba.
150 – Hasičský záchranný sbor ČR.
156 – Městská policie.
112 – Jednotné evropské

Tísňová čísla slouží k oznámení událostí v případech, kdy je ohrožen život, zdraví, majetek nebo veřejný pořádek.
Volání na tísňová čísla je vždy zdarma a je funkční i v případě omezení služeb zákazníka.
Tísňová volání jsou vždy směrována na krajské dispečinky oblasti, ze které má zákazník přiděleno číslo bez ohledu na jeho skutečnou geografickou
polohu.

Ostatní poplatky

Cena SIM karty pro nového zákazníka:   0,- Kč
Poplatek za novou SIM v případě ztráty: 120,- Kč
Poplatek za příchozí i odchozí portaci telefonního čísla k jinému operátorovi:   0,- Kč

Aktualizováno 1.5.2022

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Upravit

Copyright © 2023 CallPro. All rights reserved. Theme Spacious by ThemeGrill. Powered by:
WordPress.

https://www.callpro.cz/wp-admin/post.php?post=272&action=edit
https://www.callpro.cz/
https://themegrill.com/themes/spacious
https://wordpress.org/

